XIII. Vitium faciei asperæ, est delapsus a contemplatione, aut speculationis rerum creatarum intelligentia minime vera.

XIV. Linguæ hæsitantia, est passio partis rationalis animæ, per quam eadem rationalitas, scandalum passa in his quæ facit, non potest pro omni gratias agere Deo.

XV. Claudiatio, est impotentia naturæ rationalis ad operationem virtutis.

XVI. Hydrops sive aqua intercus, est irrationalis declinatio animæ, per quam, extinctis virtutibus, malitia et ignorantia dominantur.

D. XVII. Formica, est homo practicus, seu in agendo positus, in isto saeculo sibi alimentum præparans.

XVIII. Chœrogrylli seu porci grunientes, sunt gentes impuræ, quæ suscepérunt præcepta Salvatoris nostri Christi.

XIX. Locustæ regem non habentes, sunt animæ rationales, quas mors non concutit quæque a semiñibus aluntur.

XX. Stellio sive animalculum simile lacertæ dormorum parietes perreptans, est mens activa innixa virtutibus, inque cœlestium potestatum cognitionibus inhabitans.

XXI. Catulus leonis, est homo absque passionibus, qui regnauit super seras in suam redactas potestatem.

**XXII.** Gallus, est homo spiritualis cognitione plenus atque aliis animabus annuntians eum qui ab intellectuali sole gignitur diem.

**XXIII.** Hirerus, est vir activus qui recte regit inordinatas, quæ in se ipso sunt, cogitationes.

**XXIV.** Hirudo sive sanguisuga, est natura impura emungens justum sanguinem ab animalibus rationalibus.

**XXV.** Infernus, est ignorantia naturæ rationalis per privationem contemplationis Dei superveniens.

**XXVI.** Mulier, est dementia rationales animas ad impunitatem provocans.

**XXVII.** Terra, est habitus pessimus ex impietate atque injustitia collectus.

**XXVIII.** Ignis, est malitia naturæ rationalis virtutum Dei corruptrix.

**XXIX.** Aqua, est falsa notitia extinctiva veræ cognitionis.

**XXX.** Oculus deridens, est natura impura Dei cognitionem irridens nulloque habens honore seu aspernans sapientiam in his quæ facta sunt.

**XXXI.** Corvi, sunt potestates sanctæ, vitiorum peremptrices.

**XXXII.** Barathra, sunt animæ rationales excavatæ a malitia et ignorantia.

**XXXIII.** Aquilarum pulli, sunt potestates sanctæ quæ præsunt ad depellendos impuros.

**A.** KB'. Ἀλεκτρυὸν, ἔστιν ἀνθρωπὸς πνευματικὸς πληρούμενος γνῶσεως καὶ ἐτέραις εἰλαγγελίζομενος ψυχαῖς τὴν παρὰ τοῦ νοητοῦ ἡλίου γενομένην ἡμέραν.

**KP'.** Τράγος, ἔστιν ἀνήρ πρακτικὸς τῶν ἐν αὐτῷ ἀτάκτων λογισμῶν ὄρθιος καθηγούμενος.

**KA'.** Βόβιλλα, ἔστι φύσις ἀκάθαρτος οὐδὲ δίκαιον αἴμα ἐκ τῶν λογικῶν ψυχῶν ἐκμυζῶσα.